

EXEMPLE D’AFFICHAGE DES ECO-CONTRIBUTIONS MAQUETTE SIMPLIFIEE DE FACTURE

JELD-WEN EAUZE
BP 6
1 RUE LECHE
32800 EAUZE
TÉL: 05 62 08 10 10
FAX:

FACTURE N° xxxxxxxx

01/05/2023

Devise d'expression: EUR Euro
Devise: Cust

Client de livraison: xxxxxx

Client Facturation: xxxxxx

N° TVA Intra:

Commande n° : Référence : Exemple Affichage Eco -Contribution (REP)
Règlement : Représentant :
Responsable : Téléphone :

Ligne	Code Article/Désignation	Qtés	Prix Tarif (EUR)	Prix Net (EUR)	Montant H.T. (EUR)
5	49530	2	500	500	1000

Offre JW Special, Porte Modele Acoustique 39 Feu ,
, Resistance Feu EI1 30 , 2040 x 930 x 40 mm , DROITE Poussant ,
Parement Fibre , cote paumelles Stratifie POLREY GF,
cote Oppose paumelles Stratifie TG Merisier Scandic Clair
Chants Degraisses ,Cadre : Montants Bois Dur
(Trv Resineux) ,Mortaise Tetiere Position Speciale pour SER
ONITY ADVANCE RFID Non Fournie Non Posee + Trous de face pour
serrure a carte avec cylindre , 4 Paumelles 130 ferrage Univ
ersel Posees Sans Rainure-Sans Joint pour Seuil Percement Dia
13mm pour Microviseur Std bas 1500mm , Entaillage Glissiere
pour Ferme Porte Integre Dorma ITS 96 F2-4 , , Emballage vant
ail logo

Prix Net HT
HORS éco-contribution

*COM: Eco-contribution à appliquer en sus du prix net pour
chaque unité : 0.36

Eco-contribution totale de la ligne : $2 * 0.36 = 0.72$

Valeur **UNITAIRE** de l'éco-contribution pour
chaque produit de la ligne 5 de la commande.

Valeur **TOTALE** de l'éco-contribution pour tous
les produits de la ligne 5 de la commande

Ligne Code Article/Désignation

Ligne	Code Article/Désignation	Qtés	Prix Tarif (EUR)	Prix Net (EUR)	Montant H.T. (EUR)
10	p49547	3	500	500	1500

Offre JW Special, Porte Modele Acoustique 39 Feu ,
, Resistance Feu EI1 30 , 2040 x 930 x 40 mm , DROITE Poussant ,
Parement Fibre , cote paumelles Stratifie POLREY GF,
cote Oppose paumelles Stratifie TG Merisier Scandic Clair
Chants Degraisses ,Cadre : Montants Bois Dur
(Trv Resineux) ,Mortaise Tetiere Position Speciale pour SER
ONITY ADVANCE RFID Non Fournie Non Posee + Trous de face pour
serrure a carte avec cylindre , 4 Paumelles 130 ferrage Univ
ersel Posees Sans Rainure-Sans Joint pour Seuil Percement Dia
13mm pour Microviseur Std bas 1500mm , Entaillage Glissiere
pour Ferme Porte Integre Dorma ITS 96 F2-4 , , Emballage vant
ail logo

Prix Net HT
HORS éco-contribution

Valeur **UNITAIRE** de l'éco-contribution pour
chaque produit de la ligne 10 de la commande.

*COM: Eco-contribution à appliquer en sus du prix net pour
chaque unité : 0.36

Eco-contribution totale de la ligne : $3 * 0.36 = 1.08$

Valeur **TOTALE** de l'éco-contribution pour tous
les produits de la ligne 10 de la commande

Valeur **TOTALE** de l'éco-contribution pour tous
les produits de la commande

Code Desc	Montant
-----	-----
ECO Eco-contribution totale	1,80

Prix Net HT de la commande **INCLUANT**
l'éco-contribution **TOTALE**.

FACTURE N° xxxxxxxx Du 01/05/2023 Echéance le xx/xx/2023

Net Hors-Taxes (EUR) 1501,80

Taux de T.V.A. = 20%
Montant T.V.A. (EUR) 300,36
Montant T.T.C. (EUR) 1802,16

5 Article(s)

#

**AFFICHAGE DE L'ECO-CONTRIBUTION A COMPTER DE MI-MARS
et FACTURATION A COMPTER DU 1^{er} MAI 2023**